UBND HUYỆN HOẰNG HÓA

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN

Số:         /TB - QLDA

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoằng Hóa, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO KHỞI CÔNG

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế & Hạ tầng huyện;

- UBND các xã Hoằng Yến; Hoằng Hải, Hoằng Trường;

- Công ty cổ phần quản lý và kinh doanh điện Thanh Hoá;

- VNPT Hoằng Hoá;

- Viettel Hoằng Hoá;

- Trung tâm nước sinh hoạt và VSMT nông thôn Thanh Hóa.

Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Hoằng Hóa thông báo về việc

khởi công xây dựng công trình xây dựng như sau:

1. Tên công trình xây dựng: Nâng cấp, cải tạo đường giao thông liên xã

ĐH-HH.13, đoạn từ xã Hoằng Yến kết nối với tỉnh lộ 510B, huyện Hoằng Hóa,

tỉnh Thanh Hóa.

2. Địa điểm xây dựng: Các xã Hoằng Yến, Hoằng Hải, Hoằng Trường,

huyện Hoằng Hóa.

3. Tên và địa chỉ của chủ đầu tư: Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện

Hoằng Hóa, Địa chỉ: thị trấn Bút Sơn, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

4. Tên và số điện thoại liên lạc của cá nhân phụ trách trực tiếp:

Ông: Trần Văn Duy, số điện thoại: 0979.409.263

5. Quy mô công trình xây dựng: Theo Quyết định số 278/QĐ-QLDA ngày

12/7/2024 của Giám đốc Ban QLDA đầu tư xây dựng huyện Hoằng Hóa về việc

phê duyệt thiết kế triển khai sau thiết kế cơ sở và dự toán công trình Nâng cấp,

cải tạo đường giao thông liên xã ĐH-HH.13, đoạn từ xã Hoằng Yến kết nối với

tỉnh lộ 510B, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

6. Danh sách các đơn vị, nhà thầu:

- Nhà thầu thi công xây dựng: Công ty CP đầu tư và xây dựng Tuấn Linh;

- Nhà thầu tư vấn thiết kế: Công ty cổ phần tư vấn và xây dựng Mạnh Toàn;

- Nhà thầu tư vấn giám sát: Công ty TNHH xây dựng và thương mại Kim

Ngân Phát.

7. Ngày khởi công và ngày hoàn thành (dự kiến).

- Thời gian khởi công dự án: Ngày 25/8/2024;

2

- Thời gian hoàn thành công trình: 09 tháng kể từ ngày khởi công.

Để đảm bảo tiến độ thi công hoàn thành dự án theo kế hoạch, Ban QLDA

đầu tư xây dựng huyện đề nghị:

- Đối với UBND các xã Hoằng Yến, Hoằng Hải, Hoằng Trường thông

báo đến các tổ chức, cá nhân dọc 2 bên tuyến đường có cây cối, hoa màu, tài

sản, vật kiến trúc nằm trên hành lang lưu không của tuyến đường thực hiện tháo

dỡ, thu hồi tránh làm ảnh hưởng đến quá trình thi công (nếu có).

- Đối với Công ty cổ phần quản lý và kinh doanh điện Thanh Hoá, VNPT

Hoằng Hoá, Viettel Hoằng Hoá, Trung tâm nước sinh hoạt và VSMT nông thôn

Thanh Hóa chủ động thực hiện di dời tài sản của đơn vị đang quản lý sử dụng ra

ngoài phạm vi thi công (nếu có)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu QLDA, KTTĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Trọng

		2024-08-21T15:21:59+0700

		2024-08-21T15:23:44+0700

		2024-08-21T15:33:37+0700

		2024-08-21T15:33:52+0700

		2024-08-21T15:33:52+0700